

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567

[illegible]



Account Detail

Account No. 510-6-04516-9

Account Status Active

Account Name บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดอุดรดิตถ์ (เงิน

Alias Name เงินในงบประมาณ

Branch Name UTTARADIT BR.

Currency THB

Ledger Balance 0.00

Available Balance 0.00

Total OD Limit 0.00

Hold Amount 0.00

Cheque Clearing 0.00

Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00

Accrued Interest Payable 0.00

Last Transaction Date 28-11-2024

Statement online Please specify criteria to view/download

พ.ต.ท.หญิง

Transaction Date: From 01-11-2024 Time: -

To 30-11-2024 Time: -

Specific Period: Today

(สมศรี วสุพลณนาท)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	04-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-3,238.00		378.00	0510
2	04-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-378.00		0.00	0510
3	06-11-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		115,440.00		115,440.00	108682
4	06-11-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		139,804.00		255,244.00	108682
5	06-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-139,804.00		115,440.00	0510
6	06-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-115,440.00		0.00	0510
7	07-11-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		29,490.00		29,490.00	108682
8	08-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		95,540.00		125,030.00	108682
9	08-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-95,540.00		29,490.00	0510
10	11-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,513.00		31,003.00	108682
11	11-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,400.00		32,403.00	108682
12	11-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		65,470.00		97,873.00	108682
13	12-11-2024	ITBANK	PBDWP	5247-2000000000099180		-29,490.00		68,383.00	0510
14	13-11-2024	ITBANK	PBDWP	5247-2500000000003989		-65,470.00		2,913.00	0510
15	13-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-1,400.00		1,513.00	0510
16	13-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-1,513.00		0.00	0510
17	14-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		9,600.00		9,600.00	108682
18	14-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-9,600.00		0.00	0510
19	15-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		41,028.00		41,028.00	108682
20	15-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		6,000.00		47,028.00	108682
21	15-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		152,600.00		199,628.00	108682
22	15-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		28,756.00		228,384.00	108682
23	15-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-41,028.00		187,356.00	0510
24	15-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-28,756.00		158,600.00	0510
25	15-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-152,600.00		6,000.00	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
26	15-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-6,000.00		0.00	0510
27	18-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		116,150.00		116,150.00	108682
28	18-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		15,100.00		131,250.00	108682
29	18-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		9,650.00		140,900.00	108682
30	19-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		42,680.00		183,580.00	108682
31	20-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,444.38		188,024.38	108682
32	20-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		18,470.00		206,494.38	108682
33	20-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		9,000.00		215,494.38	108682
34	20-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		27,000.00		242,494.38	108682
35	20-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		86,830.00		329,324.38	108682
36	20-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		73,855.50		403,179.88	108682
37	20-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,818.00		404,997.88	108682
38	20-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		14,359.00		419,356.88	108682
39	20-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		137,735.00		557,091.88	108682
40	20-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-9,650.00		547,441.88	0510
41	20-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-42,680.00		504,761.88	0510
42	21-11-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,000.00		506,761.88	108682
43	21-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-2,000.00		504,761.88	0510
44	21-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-4,444.38		500,317.50	0510
45	21-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-1,818.00		498,499.50	0510
46	21-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-9,000.00		489,499.50	0510
47	21-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-86,830.00		402,669.50	0510
48	21-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-27,000.00		375,669.50	0510
49	21-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-18,470.00		357,199.50	0510
50	21-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-14,359.00		342,840.50	0510
51	21-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-137,735.00		205,105.50	0510
52	21-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-73,855.50		131,250.00	0510
53	25-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		539,088.00		670,338.00	108682
54	25-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		88,960.00		759,298.00	108682
55	25-11-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		18,904.00		778,202.00	108682
56	25-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-18,904.00		759,298.00	0510
57	25-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-539,088.00		220,210.00	0510
58	25-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-116,150.00		104,060.00	0510
59	25-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-88,960.00		15,100.00	0510
60	25-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-15,100.00		0.00	0510
61	25-11-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 6614052632		2,332.00		2,332.00	1065
62	26-11-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		37,400.00		39,732.00	108682
63	26-11-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		71,877.06		111,609.06	108682
64	26-11-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		88,754.40		200,363.46	108682
65	26-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-37,400.00		162,963.46	0510
66	26-11-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 5171164460		12,027.00		174,990.46	0517
67	26-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-71,877.06		103,113.40	0510
68	26-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-88,754.40		14,359.00	0510
69	27-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-14,359.00		0.00	0510
70	27-11-2024	931004	BCD14	GFMIS/108682		54,700.00		54,700.00	108682
71	27-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-54,700.00		0.00	0510
72	28-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		400.00		400.00	108682
73	28-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-400.00		0.00	0510
Total :						Total Cr.	Total Dr.		
						2,160,175.34	-2,163,791.34		

[illegible]



Account Detail

Account No. 510-6-04517-7

Account Status Active

Account Name บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดอุตรดิตถ์

Alias Name เงินนอกงบประมาณ

Branch Name UTTARADIT BR.

Currency THB

Ledger Balance 0.00

Available Balance 0.00

Total OD Limit 0.00

Hold Amount 0.00

Cheque Clearing 0.00

Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00

Accrued Interest Payable 0.00

Last Transaction Date 28-11-2024

Statement online Please specify criteria to view/download

☒ Transaction Date: From 01-11-2024 Time: - To 30-11-2024 Time: -☐ Specific Period: Today

พ.ต.ท.หญิง

(สมศรี วสุพลนฤนาท)
สว.ฝอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	05-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		12,000.00		12,000.00	108682
2	05-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		5,950.00		17,950.00	108682
3	05-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-5,950.00		12,000.00	0510
4	05-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-12,000.00		0.00	0510
5	08-11-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		4,850.00		4,850.00	108682
6	08-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-4,850.00		0.00	0510
7	27-11-2024	931004	BCD14	GFMIS/108682		147,596.73		147,596.73	108682
8	27-11-2024	931004	BCD14	GFMIS/108682		47,937.50		195,534.23	108682
9	27-11-2024	931004	BCD14	GFMIS/108682		19,700.00		215,234.23	108682
10	28-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-19,700.00		195,534.23	0510
11	28-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-147,596.73		47,937.50	0510
12	28-11-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-47,937.50		0.00	0510

Total :

Total Cr.

Total Dr.

238,034.23

-238,034.23

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567

5,989.14



Account Detail

Account No. 510-6-07773-7

Account Status Active

Account Name เงินรับฝากตำรวจภูธรจังหวัดอุดรดิตถ์

Alias Name เงินรับฝาก

Branch Name UTTARADIT BR.

Currency THB

Ledger Balance 5,989.14

Available Balance 5,989.14

Total OD Limit 0.00

Hold Amount 0.00

Cheque Clearing 0.00

Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00

Accrued Interest Payable 0.00

Last Transaction Date 28-11-2024

พ.ต.ท.หญิง

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-11-2024 Time: -

To 30-11-2024 Time: -

(สมศรี วสุพลณนาท)
สว.ฝอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์

Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	01-11-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 2970100878		2,291.74		23,300.27	0297
2	05-11-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-0.27		23,300.00	0510
3	05-11-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-8,300.00		15,000.00	0510
4	05-11-2024	93999	BPDDT	UTTARADIT POLI		8,300.00		23,300.00	0510
5	05-11-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-8,300.00		15,000.00	0510
6	05-11-2024	93999	BPDDT	UTTARADIT POLI		8,300.00		23,300.00	0510
7	05-11-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-8,300.00		15,000.00	0510
8	07-11-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-15,000.00		0.00	0510
9	12-11-2024	931002	BCD14	ตำรวจภูธรภาค 6/200601		20,000.00		20,000.00	108682
10	18-11-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-20,000.00		0.00	0510
11	22-11-2024	931002	BCD14	ROYALTHAIPOLIC/200008		7,775,012.82		7,775,012.82	108682
12	26-11-2024	931003	BCD02	ROYALTHAIPOLIC/200008		20,589,309.42		28,364,322.24	108682
13	26-11-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-50,759.15		28,313,563.09	0510
14	26-11-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-27,316,422.95		997,140.14	0510
15	26-11-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-11,935.00		985,205.14	0510
16	26-11-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-9,500.00		975,705.14	0510
17	26-11-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-19,968.00		955,737.14	0510
18	26-11-2024	90180	CBCA	SBK:33 SBR:301 ICAS INCL R1	10712975	-726,500.00		229,237.14	0700
19	28-11-2024	571178	CWTPC		10712977	-65,787.00		163,450.14	0510
20	28-11-2024	571178	CWTPC		10712976	-32,272.00		131,178.14	0510
21	28-11-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:410 ICAS INCL R1	10712974	-125,189.00		5,989.14	0700

Total :

Total Cr.

Total Dr.

28,403,213.98

-28,418,233.37

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

พ.ต.ท.หญิง



(สมศรี วสุพจนานาท)
สว.ฟอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์

[illegible]

**Krungthai**
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	510-6-07615-3	Account Status	Active
Account Name	ตำรวจภูธรจังหวัดอุดรดิตถ์ เพื่อการรับ	Alias Name	รับเงินอิเล็กทรอนิกส์
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	22-11-2024		

พ.ต.ท.หญิง

Statement online Please specify criteria to view/download

☒ Transaction Date: From 01-11-2024 Time: - To 30-11-2024 Time: -☐ Specific Period: Today(สมศรี วสุพลนุภาพ)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	05-11-2024	551283	TSTDCA	สภ.เด่นเหล็ก#UID=551283##ZTLO=BR0537551		1,450.00		1,450.00	0537
2	05-11-2024	572895	TSTDCA	สภ.ด่านแม่คำมัน#UID=572895##ZTLO=BR0510		3,100.00		4,550.00	0510
3	05-11-2024	551300	TSTDCA	สภ.น้ำหมัน#UID=551300##ZTLO=BR106541209		1,100.00		5,650.00	1065
4	05-11-2024	551300	TSTDCA	สภ.ท่าปลา#UID=551300##ZTLO=BR1065412093		2,900.00		8,550.00	1065
5	05-11-2024	17934	TSTDCA	สภ.บ้านโคก#UID=17934##ZTLO=BR0537017934		3,200.00		11,750.00	0537
6	05-11-2024	17934	TSTDCA	สภ.น้ำปาด#UID=17934##ZTLO=BR0537017934H		7,400.00		19,150.00	0537
7	05-11-2024	572895	TSTDCA	สภ.ลับแล#UID=572895##ZTLO=BR0510572895A		3,404.00		22,554.00	0510
8	05-11-2024	931001	BCD14	UTTARADIT POLI/200510		8,300.00		30,854.00	108682
9	05-11-2024	580463	TSTDCA	สภ. พิชัย#UID=580463##ZTLO=BR0571580463		3,590.00		34,444.00	0517
10	05-11-2024	580463	TSTDCA	สภ.พิชัย#UID=580463##ZTLO=BR0571580463A		4,680.00		39,124.00	0517
11	05-11-2024	580463	TSTDCA	สภ. นาอิน#UID=580463##ZTLO=BR0571580463		3,000.00		42,124.00	0517
12	05-11-2024	420042	TSTDCA	สภ.เมืองอุดรดิตถ์#UID=420042##ZTLO=BR02	10069386	30,215.00		72,339.00	0297
13	05-11-2024	420042	TSTDCA	สภ.เมืองอุดรดิตถ์#UID=420042##ZTLO=BR02		69,264.00		141,603.00	0297
14	05-11-2024	582053	TSTDCA	สถานีตำรวจภูธรตรอน#UID=582053##ZTLO=BR0		4,100.00		145,703.00	0527
15	05-11-2024	551283	TSTDCA	สภ.ฟากท่า#UID=551283##ZTLO=BR0537551283		1,700.00		147,403.00	0537
16	05-11-2024	570791	TSTDCA	สภ.ทองแสน ขัน#UID=570791##ZTLO=BR0510570		1,050.00		148,453.00	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	05-11-2024	572793	TSTDCA	สภ.วังกะพื้##UID=572793##ZTLO=BR05105727		980.00		149,433.00	0510
18	05-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-102.65		149,330.35	0510
19	05-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-41.12		149,289.23	0510
20	05-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-2,298.00		146,991.23	0510
21	05-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-19,700.00		127,291.23	0510
22	05-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-487.50		126,803.73	0510
23	05-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-14,236.36		112,567.37	0510
24	05-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-15,625.00		96,942.37	0510
25	05-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-55,672.37		41,270.00	0510
26	05-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-37,270.00		4,000.00	0510
27	05-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-4,000.00		0.00	0510
28	22-11-2024	571178	TSTDCA	สภ.ด่านแม่คำมัน##UID=571178##ZTLO=BR0510		1,800.00		1,800.00	0510
29	22-11-2024	23427	TSTDCA	สภ.น้ำหมื่น##UID=23427##ZTLO=BR1065023427		1,100.00		2,900.00	1065
30	22-11-2024	23427	TSTDCA	สภ.ท่าปลา##UID=23427##ZTLO=BR1065023427A		2,550.00		5,450.00	1065
31	22-11-2024	582053	TSTDCB	สถานีตำรวจภูธรตรอน##UID=582053##ZTLO=BR0	10066965	900.00		6,350.00	0527
32	22-11-2024	582053	TSTDCA	สถานีตำรวจภูธรตรอน##UID=582053##ZTLO=BR0		4,400.00		10,750.00	0527
33	22-11-2024	570487	TSTDCA	สภ.ลับแล##UID=570487##ZTLO=BR0510510487A		7,906.00		18,656.00	0510
34	22-11-2024	580463	TSTDCA	สภ.พิชัย##UID=580463##ZTLO=BR0571580463A		9,100.00		27,756.00	0517
35	22-11-2024	17934	TSTDCA	สภ.น้ำปาด##UID=17934##ZTLO=BR0537017934H		3,520.00		31,276.00	0537
36	22-11-2024	571953	TSTDCA	สภ.เมืองอุดรดิตถ์##UID=571953##ZTLO=BR02		54,266.00		85,542.00	0297
37	22-11-2024	17934	TSTDCA	สภ.บ้านโคก##UID=17934##ZTLO=BR0537017934		1,504.00		87,046.00	0537
38	22-11-2024	571953	TSTDCB	สภ.เมืองอุดรดิตถ์##UID=571953##ZTLO=BR02	10069387	64,250.00		151,296.00	0297
39	22-11-2024	570173	TSTDCA	สภ.ปากท่า##UID=570173##ZTLO=BR0537551283		700.00		151,996.00	0537
40	22-11-2024	570791	TSTDCA	สภ.ทองแสน ขัน##UID=570791##ZTLO=BR0510570		1,400.00		153,396.00	0510
41	22-11-2024	571178	TSTDCA	สภ.วังกะพื้##UID=571178##ZTLO=BR05105711		9,100.00		162,496.00	0510
42	22-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-151.55		162,344.45	0510
43	22-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-78.51		162,265.94	0510
44	22-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-36.00		162,229.94	0510
45	22-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-1,700.00		160,529.94	0510
46	22-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-22,775.33		137,754.61	0510
47	22-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-32,902.50		104,852.11	0510
48	22-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-104,792.11		60.00	0510
49	22-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-45.00		15.00	0510
50	22-11-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-15.00		0.00	0510

Total :

Total Cr.

Total Dr.

311,929.00

-311,929.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

พ.ต.ท.หญิง



(สมศรี วสุพลนันท)
สว.ผอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567

(สมศรี วสุพรรณนาค)
สว.ฟอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์

สำนักงาน รหัสสาขา 510
Office

บัญชีเลขที่ 510-0-86649-7
Account No.

สาขา อุดรดิตถ์

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินกองทุนเพื่อการส่งคนต่างด้าวกลับออกใบ
นอกราชอาณาจักร ของ ภ.จว.อุดรดิตถ์



SA AB 5321646

พ.ต.ท.หญิง

(สมศรี วสุพลนันท)
สว.ฝอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์



SA AB 5321646

วันที่ DATE	สาขา BRG BR	คำขอ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	จำนวนเงิน TRAFFIC
05/07/66	510	B/F			*****5,580.00	570487
29/08/66	510	OTOS	-----5,580.00		*****0.00	93999
31/12/66	0	IIPS	+++++4.29		*****4.29	9400
02/01/67	510	OTOS	-----4.29		*****0.00	93999
20/06/67	601	SDTRC		+8,000.00	*8,000.00	582086
30/06/67	0	IIPS		+1.38	*8,001.38	9400
02/07/67	510	OTOS	-1.38		*8,000.00	93999
20/09/67	510	OTOS	-8,000.00		*0.00	93999

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2567

(สมศรี วสุพจนานาถ)
สว.ผอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์

สำนักงาน สาขาอุดรดิตถ์
Office
รหัสสาขา 510

บัญชีเลขที่ 510-0-06302-5
Account No.

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินล่อซื้อเพื่อจับกุมปราบปรามผู้ค้ายาเสพติด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SAE 1957654

พ.ต.ท.หญิง

(สมศรี วสุพลณาท)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์

04/07/66	510	OTOS	-----1,116.23	*****550,000.00	93999	12
31/12/66	0	11PS	++++++1,449.63	*****551,449.63	9400	13
05/01/67	510	OTOS	-----1,449.63	*****550,000.00	93999	14
30/06/67	0	11PS	+1,572.70	*551,572.70	9400	15
02/07/67	510	OTOS	-1,572.70	*550,000.00	93999	16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

PCSW/PCSE	ถอนเงินตู้ตั้งธนาคารผ่านระบบ	PBSOT/PBSWT	ฝาก/ถอนทาง KTB ONLINE
RFTSD/RFTSW	โอนจากโอนไปต่างธนาคาร	RFTSF	หักค่าธรรมเนียม (ต่างธนาคาร)
SCDCH/SCOT/SCOTH	ถอน/โอนเงินบัญชี	SDCK/SDCKT/SDTAX	ฝากด้วยเช็ค
SDCH/SWCH	ฝาก/ถอนเงินสด	SDTRC/SDTRT	ฝากโดยการโอน
SDM/SWFE	หักค่าธรรมเนียม	SWTR/SWTRC	หักบัญชีค่าธรรมเนียมบริการ